Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ADESÃO A ATA  11/2021

A prefeitura de Porto Esperidião torna público a ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO 11/2021. “SISTEMA
CARONA” DO OBJETO:  LOCAÇÃO DE UM VEÍCULO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO GABINETE
DETENTORA DA ATA: A EMPRESA VITOR FERRARI EPP CNPJ:20.883.189/0001-15.VALOR TOTAL DE: R$ 109.200,00
(CENTO E NOVE MIL E DUZENTOS REAIS) - Porto Esperidião-MT, 29 de setembro de 2021

MARTINS DIAS DE OLIVEIRA

PREFEITO.

RC PUBLICAÇÕES 66  9 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b8d793a3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T18:00:34-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial